

Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie Art. 135 ust. 2 Prawa Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r w nawiązaniu do SWZ dotyczącej postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na „**ZAKUP I MONTAŻ MAMMOGRAFU WRAZ Z WYPOSAŻENIEM DLA POTRZEB ZESPOŁU OPIEKI ZDROWOTNEJ SZPITALA POWIATOWEGO W SOCHACZEWIE**”, nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.50.RB.2022, odpowiadamy na pytania Wykonawców:

Pytanie 1: Dotyczy wzoru umowy - Par. 2 ust. 9. Czy zamawiający uzna ze spełnienie tego zobowiązania przedstawienie polisy ubezpieczenia OC działalności wykonawcy obejmującej swym zakresem cały zakres działalności Wykonawcy związany z dostawą urządzeń medycznych?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami umowy

Pytanie nr 2: Dotyczy wzoru umowy - Par. 4 ust. 2 – Wnosimy o modyfikację postanowienia poprzez wskazanie, że za datę zapłaty przyjmuje się dzień obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego. Złożenie polecenia zapłaty nie jest równoznaczne z dokonaniem tej zapłaty. W przypadku braku środków na rachunku złożone polecenie przelewu nie zostanie zrealizowane.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 3: Dotyczy wzoru umowy - Par. 6 ust. 1. Wnosimy o zmianę wysokości kary umownej za zwłokę w realizacji zamówienia do poziomu 0,5% za każdy dzień zwłoki. Określona kara jest rażąco wysoka. Należy zauważyć, że przy zaledwie 5 dniach zwłoki kara umowna za odstąpienie zrównuje się z karą za zwłokę. Realizacja w kolejnym dniu powoduje, że Wykonawca realizujący swoje zobowiązanie ze zwłoką jest w gorszej sytuacji niż Wykonawca nie realizujący go w ogóle.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 4: Dotyczy wzoru umowy. Wnoszę o wprowadzenie ograniczenia łącznej wysokości kary umownej do 10 %. Zamawiający przewidział możliwość dochodzenia odszkodowania przewyższającego wysokość kar umownych, zatem jest zabezpieczony w kwestii uzyskania ewentualnego odszkodowania.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5: Dotyczy wzoru umowy. Proszę o ustalenie kary umownej za odstąpienie, na rzecz wykonawcy, w przypadku odstąpienia z winy Zamawiającego

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6. Dotyczy wzoru umowy - Par. 7 – Wnosimy o wprowadzenie możliwości zmiany umowy w zakresie terminu realizacji, w sytuacji gdy brak możliwości wykonania umowy będzie wynikał z okoliczności za które Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności. Takie okoliczności mogą wystąpić zarówno po stronie Zamawiającego, jak i w wyniku decyzji organów nakazujących jakieś działania.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Z poważaniem